
Id: NWSHK-UMFOE-ZNCCK-QUOGX-NPCZF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski za IV kwartał 2011 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726, z 2011r. Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz.1386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu za IV kwartał 2011 roku oraz 
informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych. 

 
1. Dochody plan (po zmianach) 28.229.453,00 zł 

wykonanie 28.490.449,04 zł 
2. Wydatki plan (po zmianach) 36.989.162,00 zł 

wykonanie 35.589.281,59 zł 
3. Nadwyżka/deficyt plan (po zmianach) - 8.759.709,00 zł 

wykonanie - 7.098.832,55 zł 
4. Umożenia niepodatkowych należności budżetowych 1.575,62 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny


